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P14 體育

馬會編號
FB3620
FB3621
FB3600
FB3601
FB3602
FB3608
FB3613
FB3617
FB3554
FB3607

開賽時間
周四6:00pm
周四8:15pm
周四11:45pm
周五1:30am
周五1:30am
周五1:45am
周五3:00am
周五3:30am
周五4:00am
周五4:00am

賽事
亞冠2
亞冠2
沙特聯
沙特聯
沙特聯
女歐聯
荷乙
比盃
英超
女歐聯

主隊
(韓4)
(泰3)
(15)
(4)
(12)
(德2)
(11)
(甲10)
(7)
(西5)

浦項制鐵
曼谷聯
達馬克FC
艾卡迪沙
艾哈森

禾夫斯堡女足
丹保殊
安特衛普
賓福特

馬德里體育會女足

主
2.86
2.27
4
1.29
1.92
1.44
1.77
2.48
4.75
3

和
3.05
3.15
3.2
4.6
3.15
4.15
3.65
3.05
3.65
3.4

客
2.2
2.66
1.75
7
3.4
4.8
3.4
2.48
1.55
1.94

客隊
(日9)
(澳4)
(5)
(8)
(17)
(意3)
(13)
(甲4)
(1)
(英2)

大阪飛腳
FC麥克阿瑟
艾塔亞文
尼奧姆SC
艾科多

祖雲達斯女足
FC燕豪芬
安德列治
阿仙奴
曼聯女足

直播

OnTv
OnTv

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

馬體會肉緊西盃 同巴塞對攻 曼聯女足當弗 反轉馬德里

未計今晨曼城對富咸賽果，阿仙奴
經過25輪聯賽後得56分，領先

曼城 6分，餘下 13輪賽事有一定優
勢。不過球隊自阿迪達於2019年領軍
以來，已多次在領先下被超越，對首度
揚威英超面臨相當壓力。自上月主場遭
曼聯反勝後，阿迪達更重視防守，球隊
已於各項賽事4連勝，當中近3場都保
持零失球。事實上，球隊擁有加比爾馬
加希斯、威廉沙列巴這一對聯賽最穩健
及全面的中堅，絕對有穩中求勝本錢。
何況現時中前場有麥斯杜文、米基爾馬
連奴、馬田奧迪加特、李安度杜沙特及
布卡約沙卡等傷兵，削弱了進攻兵源及

調動能力，作客場合自然以穩為先。

伊戈泰亞高 難破兵工廠

英國傳媒在今仗賽事也列出數據，
指阿仙奴近年在周四晚（香港時間周五
凌晨）上演的英超聯賽，正陷於無法取
勝及入球魔咒。自2022年起，3次安
排在周四晚比賽，先後作客0:3負熱
刺、主場0:2負韋斯咸、及今年1月主
場0:0和利物浦，雖然場數不多，但對
球員心理難免構成影響。何況球隊近7
次與賓福特交手的倫敦打吡，有5次總
入球在兩球或以下，包括近兩仗皆主場
分別賽和1:1及贏2:0，而近3次作客賓

福特，則有兩場小勝1:0完場。
賓福特今年成績尚算不俗，8場正

式賽事5勝1和2負，當中有半數保
持零失球。球隊人腳也相對較整
齊，主力戰將中只有前線奇雲
舒哈迪停賽缺陣。王牌前鋒
伊戈泰亞高狀態大勇，今
季25場英超入17球，
僅居夏蘭特之後列射手
榜次席，但上季加盟賓
福特後，面對「兵工廠」仍
未有任何貢獻，今仗即使有主場之
利，面對強敵相信踢法也不敢過分進
取。

周四晚英超 陷守齋魔咒

阿仙奴求穩
「細」意迎「賓」

英超快車壓軸戲，第7位賓福特主場鬥榜首阿仙奴。阿仙奴
近期於各項賽事4連勝狀態復勇，不過球季進入衝刺階段，領隊

阿迪達明顯更傾向先求穩住防線，作客踢倫敦打吡目標只是全取3分。何況球
隊近年每逢周四晚踢英超，連仗無法贏波甚至取得入球，今夜面對實力不俗的
賓福特，隨時會再受到「守齋」魔咒困擾，投注首選
﹝2.5﹞細盤。（NOW 621及611台周五4:00am直播）
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馬會編號
FB3598
FB3571
FB3547
FB3544
FB3541
FB3572
FB3588
FB3539
FB3626

開賽時間
周五4:00am
周五5:58am
周五6:00am
周五6:30am
周五7:00am
周五8:13am
周五8:30am
周五8:30am
周五9:00am

賽事
西盃
阿甲
巴甲
巴甲
巴甲
阿甲
自由盃
巴甲
中冠盃

主隊
(甲3)
(B2)
(11)
(6)
(19)
(B10)
(厄3)
(16)
(墨3)

馬德里體育會
堤格雷
帕拉尼恩斯
富明尼斯
哥連泰斯
小阿根廷人
基多天主教大學
國際體育會
藍十字

主
2.78
1.74
1.96
1.85
1.96
2.32
1.3
2.83
1.05

和
3.65
2.84
3.05
3.1
3
2.68
4.3
3.05
8.5

客
2
4.9
3.4
3.7
3.45
3.05
7.75
2.21
21

客隊
(甲1)
(B12)
(17)
(9)
(1)
(B4)
(烏拉13)
(2)
(加8)

巴塞隆拿
阿度斯維
山度士
保地花高

巴拉干天奴紅牛
河床

拿斯派達斯青年
彭美拉斯
溫哥華FC

直播

西班牙盃準決賽首回合，西甲三哥馬德
里體育會，主場對榜首巴塞隆拿。馬體會於
聯賽落後巴塞13分，近期所見已將更多精
力放在西班牙盃之上，今夜首回合必盡地一

煲爭取領先優勢，面對前線猛將如雲，近期
火力全開的巴塞隆拿，推介﹝3/3.5﹞大盤。
（開賽時間：周五4:00am）
馬體會踏入今年成績下滑，9場正式賽

事只贏4仗，當中有兩場是西班牙盃，聯賽
榜積分逐步被拋離。球隊近日踢得最好的一
場比賽，正是西盃八強戰作客5球大炒貝迪
斯，但在3天之後聯賽再遇貝迪斯，卻於主
場落敗，足見在教頭施蒙尼眼中，盃賽比西
甲更重要，今夜首回合主場必然期望盡早搶
攻爭取領先優勢；巴塞是上屆西盃冠軍，近
期於各項賽事6連勝狀態大勇，而且每仗最
少都攻入兩球。球隊近4次與馬體會交鋒，

3次總入球在4球或以上，包
括上屆西盃準決賽首
回合踢成4:4平手，今
仗入球同樣不會少。

■馬體會一眾鋒將，已將全副
精神放在西班牙盃。

女子歐聯附加賽首回合，馬德里體育
會女足主場對曼聯女足。經過18支隊伍
角逐的聯賽階段，首度參戰歐聯的曼聯女
足顯示具競爭力的級數及狀態，在6場比
賽贏出4場排第6位，雖未能取得前4名
直接晉身八強資格，但只比第4位的拜仁

女足少一分，今夜有權再贏在聯賽僅排
11出戰附加賽的馬體會女足，簡單捧客
勝。（NOW 643台周五4:00am直播）

曼聯女足在聯賽階段已曾經作客馬體
會，結果以1:0勝出。球隊自去年底歐聯
不敵里昂後，已保持9場正式賽事不敗，
近5場更全勝，包括上月於女子聯賽盃四
強戰1:0擊敗英超勁旅阿仙奴；馬體會目
前人腳欠缺級數，而且遇強即敗狀態低
迷，在6場歐聯比賽繼不敵曼聯及祖雲達
斯後，更在最後一戰慘吞里昂4蛋，3仗
主場歐聯比賽合共僅得一分，更一度連續
10場各項賽事不勝，導致教頭域陀馬田

下台。新帥荷西靴里拉仍
需要時間重整球隊，
面對來勢洶洶的曼聯
要再輸一場。
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