



阿仙奴領隊

阿迪達

阿仙奴中堅

加比爾馬加希斯

重心推介

入球大細 [2.5] 細

周四晚英超 陷守齋魔咒

阿仙奴求穩 「細」意迎「賓」

英超快車壓軸戲，第7位賓福特主場鬥榜首阿仙奴。阿仙奴近期於各項賽事4連勝狀態復勇，不過球季進入衝刺階段，領隊阿迪達明顯更傾向先求穩住防線，作客踢倫敦打吡目標只是全取3分。何況球隊近年每逢周四晚踢英超，連仗無法贏波甚至取得入球，今夜面對實力不俗的賓福特，隨時會再受到「守齋」魔咒困擾，投注首選〔2.5〕細盤。（NOW 621及611台周五4:00am直播）

未計今晨曼城對富咸賽果，阿仙奴經過25輪聯賽後得56分，領先曼城6分，餘下13輪賽事有一定優勢。不過球隊自阿迪達於2019年領軍以來，已多次在領先下被超越，對首度揚威英超面臨相當壓力。自上月主場遭曼聯反勝後，阿迪達更重視防守，球隊已於各項賽事4連勝，當中近3場都保持零失球。事實上，球隊擁有加比爾馬加希斯、威廉沙列巴這一對聯賽最穩健及全面的中堅，絕對有穩中求勝本錢。何況現時中前場有麥斯杜文、米基爾馬連奴、馬田奧迪加特、李安度杜沙特及布卡約沙卡等傷兵，削弱了進攻兵源及

調動能力，作客場合自然以穩為先。

伊戈泰亞高 難破兵工廠

英國傳媒在今仗賽事也列出數據，指阿仙奴近年在周四晚（香港時間周五凌晨）上演的英超聯賽，正陷於無法取勝及入球魔咒。自2022年起，3次安排在周四晚比賽，先後作客0:3負熱刺、主場0:2負韋斯咸、及今年1月主場0:0和利物浦，雖然場數不多，但對球員心理難免構成影響。何況球隊近7次與賓福特交手的倫敦打吡，有5次總入球在兩球或以下，包括近兩仗皆主場分別賽和1:1及贏2:0，而近3次作客賓

福特，則有兩場小勝1:0完場。

賓福特今年成績尚算不俗，8場正式賽事5勝1和2負，當中有半數保持零失球。球隊人腳也相對較整齊，主力戰將中只有前線奇雲舒哈迪停賽缺陣。王牌前鋒伊戈泰亞高狀態大勇，今季25場英超入17球，僅居夏蘭特之後列射手榜次席，但上季加盟賓福特後，面對「兵工廠」仍沒有任何貢獻，今仗即使有主場之利，面對強敵相信踢法也不敢過分進取。



賓福特主帥

安祖斯

伊戈泰亞高

賓福特射手

馬體會肉緊西盃 同巴塞對攻

西班牙盃準決賽首回合，西甲三哥馬德里體育會，主場對榜首巴塞隆拿。馬體會於聯賽落後巴塞13分，近期所見已將更多精力放在西班牙盃之上，今夜首回合必盡地一

煲爭取領先優勢，面對前線猛將如雲，近期火力全開的巴塞隆拿，推介〔3/3.5〕大盤。（開賽時間：周五4:00am）

馬體會踏入今年成績下滑，9場正式賽事只贏4仗，當中有兩場是西班牙盃，聯賽榜積分逐步被拋離。球隊近日踢得最好的一場比賽，正是西盃八強戰作客5球大炒貝迪斯，但在3天之後聯賽再遇貝迪斯，卻於主場落敗，足見在教頭施蒙尼眼中，盃賽比西甲更重要，今夜首回合主場必然期望盡早搶攻爭取領先優勢；巴塞是上屆西盃冠軍，近期於各項賽事6連勝狀態大勇，而且每仗最少都攻入兩球。球隊近4次與馬體會交鋒，3次總入球在4球或以上，包括上屆西盃準決賽首回合踢成4:4平手，今仗入球同樣不會少。



馬體會一眾鋒將，已將全副精神放在西班牙盃。

重心推介

入球大細 [3/3.5] 大

曼聯女足當弗 反轉馬德里

女子歐聯附加賽首回合，馬德里體育會女足主場對曼聯女足。經過18支隊伍角逐的聯賽階段，首度參戰歐聯的曼聯女足顯示具競爭力的級數及狀態，在6場比賽贏出4場排第6位，雖未能取得前4名直接晉身八強資格，但只比第4位的拜仁

女足少一分，今夜有權再贏在聯賽僅排11出戰附加賽的馬體會女足，簡單捧客勝。（NOW 643台周五4:00am直播）

曼聯女足在聯賽階段已曾經作客馬體會，結果以1:0勝出。球隊自去年歐聯不敵里昂後，已保持9場正式賽事不敗，近5場更全勝，包括上月於女子聯賽盃四強戰1:0擊敗英超勁旅阿仙奴；馬體會目前人腳欠缺級數，而且遇強即軟狀態低迷，在6場歐聯比賽繼不敵曼聯及祖雲達斯後，更在最後一戰慘吞里昂4蛋，3仗主場歐聯比賽合共僅得一分，更一度連續10場各項賽事不勝，導致教頭陀馬田下台。新帥荷西靴里拉仍需要時間重整球隊，面對來勢洶洶的曼聯要再輸一場。

中場領軍人物。日本球星宮澤日向是曼聯女足。



重心推介

主客和 客勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB3620	周四 6:00pm	亞冠2	(韓4) 浦項制鐵	2.86	3.05	2.2	(日9) 大阪飛腳	HOY
FB3621	周四 8:15pm	亞冠2	(泰3) 曼谷聯	2.27	3.15	2.66	(澳4) FC麥克阿瑟	HOY
FB3600	周四 11:45pm	沙特聯	(15) 達馬克FC	4	3.2	1.75	(5) 艾塔亞文	OnTv
FB3601	周五 1:30am	沙特聯	(4) 艾卡迪沙	1.29	4.6	7	(8) 尼奧姆SC	OnTv
FB3602	周五 1:30am	沙特聯	(12) 艾哈森	1.92	3.15	3.4	(17) 艾科多	
FB3608	周五 1:45am	女歐聯	(德2) 禾夫斯堡女足	1.44	4.15	4.8	(意3) 祖雲達斯女足	now
FB3613	周五 3:00am	荷乙	(11) 丹保殊	1.77	3.65	3.4	(13) FC燕豪芬	
FB3617	周五 3:30am	比盃	(甲10) 安特衛普	2.48	3.05	2.48	(甲4) 安德列治	
FB3554	周五 4:00am	英超	(7) 賓福特	4.75	3.65	1.55	(1) 阿仙奴	now
FB3607	周五 4:00am	女歐聯	(西5) 馬德里體育會女足	3	3.4	1.94	(英2) 曼聯女足	now
FB3598	周五 4:00am	西盃	(甲3) 馬德里體育會	2.78	3.65	2	(甲1) 巴塞隆拿	
FB3571	周五 5:58am	阿甲	(B2) 堤格雷	1.74	2.84	4.9	(B12) 阿度斯維	
FB3547	周五 6:00am	巴甲	(11) 帕拉尼恩斯	1.96	3.05	3.4	(17) 山度士	
FB3544	周五 6:30am	巴甲	(6) 富明尼斯	1.85	3.1	3.7	(9) 保地花高	
FB3541	周五 7:00am	巴甲	(19) 哥連泰斯	1.96	3	3.45	(1) 巴拉干夫奴紅牛	
FB3572	周五 8:13am	阿甲	(B10) 小阿根廷人	2.32	2.68	3.05	(B4) 河床	
FB3588	周五 8:30am	自由盃	(厄3) 基多天主教大學	1.3	4.3	7.75	(烏拉13) 拿斯派達斯青年	
FB3539	周五 8:30am	巴甲	(16) 國際體育會	2.83	3.05	2.21	(2) 彭美拉斯	
FB3626	周五 9:00am	中冠盃	(墨3) 藍十字	1.05	8.5	21	(加8) 溫哥華FC	